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Lecteur Derniére Période

Ensemble

Milliers
1383

Ensemble
Structure
100.0%

Pénétration
2.6%

2023-S1
Hommes
Milliers Structure
820 100.0%

Pénétration
3.2%

Milliers
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OneNext
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AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 2.0% 614 100.0% 3.2%

Femme

Homme

563
820

40.0%
59.0%

2.0%
3.0%

820 100.0%

3.0%

563

100.0% 2.0%

218 35.0% 2.0%
396 64.0% 4.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

160
113
278
407
425

11.0%

8.0%
20.0%
29.0%
30.0%

2.0%
1.0%
2.0%
3.0%
3.0%

115 14.0%

67 8.0%
160 19.0%
275 33.0%
203 24.0%

3.0%
1.0%
2.0%
4.0%
3.0%

45
46
118
131
222

8.0% 1.0%
8.0% 1.0%
21.0% 1.0%
23.0% 2.0%
39.0% 2.0%

54 8.0% 1.0%
70 11.0% 2.0%
197 32.0% 2.0%
244 39.0% 4.0%
50 8.0% 7.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

12.0% 2.0%
26.0% 2.0%
10.0% 1.0%

3.0% 1.0%

2.0% 2.0%
14.0% 1.0%
30.0% 2.0%

240 39.0% 4.0%
87 14.0% 2.0%
19 3.0% 1.0%

7 1.0% 0.0%
54 8.0% 3.0%

187 30.0% 2.0%

21 3.0% 4.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

246 17.0% 4.0% 173 21.0% 4.0% 73
2 0.0% 0.0% 2 0.0% 1.0% -
305 22.0% 2.0% 157 19.0% 4.0% 149
125 9.0% 1.0% 67 8.0% 2.0% 59
71 5.0% 1.0% 54 6.0% 1.0% 17
64 4.0% 3.0% 49 6.0% 4.0% 14
197 14.0% 2.0% 118 14.0% 3.0% 79
372 26.0% 2.0% 200 24.0% 3.0% 172
477 34.0% 2.0% 270 32.0% 3.0% 207
145 10.0% 2.0% 89 10.0% 2.0% 56
213 15.0% 2.0% 130 15.0% 2.0% 83
341 24.0% 3.0% 205 25.0% 4.0% 136
207 15.0% 1.0% 126 15.0% 2.0% 81
2023-S1

36.0% 2.0%

9.0% 1.0%
14.0% 1.0%
24.0% 2.0%
14.0% 1.0%

200 32.0% 3.0%
55 8.0% 2.0%
71 11.0% 2.0%

195 31.0% 4.0%
93 15.0% 2.0%

audience@acpm.fr 1



